]  DELBERAZIONE DEL! A GIUNTA REGIONALE 2 agosto

2002, 1. 1147,

Artienic 49 deila legge cegionale r. 17 del 1945, Nomina
componenti della commissione di eame per it rilasiio del-
Pattestato e’ abilitaziony al¥eservizio vennturic nella pro-
Wncim diRoma . ..o Pagl25

GECRETD DEL PRESUIEMNTE DELLA GIUNTA BREGIONA-
LE 17 agostc 2002, n, 341,

Prims aggiorozmenta dell’ Atbo regionale dei liberi pri- I

fessinnidi esterni per e nomina dei commissari ad acta in
materia wrhanistico-clitizia di coi alla delibera ¢i Giuota
regionale n. 701 del 15 maggin 2061 ... ...... . Pap 27

MEIFIONE REGIONALE AMBIENTE E
PROTELIONE C1¥ILE

Attusziane articoln 10, comma 2, del TLP.R. |2 aprile
1996, *Atte di indirizze e coordisameento per attuazinae
dellart 40, comma L, delta leppe Z2 fenhiralo 1994, n, T4,
eongernente disposizioni in materia di valutarione di impat-
to ambientale™: Kienco degli interventi per i quali & stala
richiests ko verifica di assopgetiabiiity alka procedora di
valutazione d'impatto ambientale ¢ relativi esiti nel 1° seme-
stre delfanno 2002 . .ol

DIREZIONE REGIONALE INTERVENTI .
ROCAMO-SANITARL LIMICATTVI PER LA QUALITA
DRILA VITA

DETERMINAZIONLD DHL DIRETTORE 2R mappio 2002,
n 124

Legge 285/97, iricnnio 2008-2002. Approvaziope piano
territariaie e relativi progetti esecatisi ambito provinciale di
Viterhn. Impegoo ¢ liquidarione prima anrualith ai comoni
caplile, Spesa £ SHL52%.06, esercizio finanziaris 202, capi-
tolo HAT107 Pag. 53

DETEEMINAZIONE DHL DIRETTORE 2R mageics Pt
i L35,

l.egge 285/97, Lriennia 2000-2002. Approvazione piano
territoriale e relusivi progetll esccutivi prescotati dalla
Provingia 4i Roma. fmpegne ¢ liguidazione prima annoalita
ai comuni capifila. Spesa € 2.759.277,09, capitvio HA1107,
esergizia finaneiacio 2002 .. ... Ll Pag. 57

DETERMIMAZIONE 1JEL DIRETTORE 29 oagsoa N2,
i, 1.

Lugge 2R5/97, tricosio 20440-2002. Approvazione plann
territorizle & relagivi progetti esecolivi amhbito provinedale di
Erogsinune. Iinpegna eg!}guidxziﬂne prima anouslith ai comu-
ni capifile Spesa € ME368E.18, capitolo H41107, esercizio
fmanzisric 202 . .. oo FPag. 62

Fag, 50 .

|~

21 92007 - ROLLETNO 1 FRCIALE DELLA REGIONE LAZID - M. 26 - Parte primi

DETERMINAZFIONE DEL DBIRETTORE 2¢ maggic 2002,

o 127,

Legge 26597, triconio 2000-2002. Approvazione piano
territuriale & relativi progetti esecutivi ambito provinciale di
Ricti. Impegno ¢ Rguidazione prima anouaslith ai comani
capifila. Spisa € 28350649, capitoio HA41107, esercizio
Anonziacio 2002 _. ... oo o I'ag, 66

BETERMINAZIONE BEL DIRFTTORE 29 magzio 241032,
n 125
Legpe 28597, (riennio 2000-2K12. Approvazione piana
territoriale e celativi progetti esecutivi ambito provindale di
Tating impegns ¢ liquidazione prima annoalitd ai camuoni
capifile. Spesa € 1.315.6%0,33, capitelo HALLDF, esercizin
Maaceiavio 2002 . oL e Pap. 7E

PDETERMINAZIONE 13EL DIRETTORE (7 luglio 2002,
n. 191,

Lepgi regionali 27 piugro 1996 n. 24 ¢ 20 odebre 17

D p. A0, Lscriziome all'albg regionale delle couperative swciadi.

Closperative sociate «1." Aliros, copperativa sucizle o respon-
sahilita limitata, vreanizazione nen lucrativa di etilith
sociale {(nlos) con sede in Monte San Giovanni Campan
(Frb. Sezione B Pag. Td

DETERMDIAZIONE DEL DIRETTORE 2% lugho 2002,

1. 199,

Legai regionali 27 yingno 1996 n. 24 ¢ 2 otebre 1397
a. 20. Iserizione all’albio repignale defl: cooperative sockali.
A pnsorzip Svciale T Sole, societd couvperativa socizie o
responsakilita limitatae, com sede jo Terracima {L1).
Sezione O ... ... ... ... Mag. 75

: DETERMINAYIONE D11, DIRETTORN 74 laghic 2O,

. 201,

Legui regionali 27 pingno £99%6 n. 4 e 20 oiiobre 1997
n. 3. [scrizione allalbo regionale delle conperative sociali.
Cooperativa sacinle «Varisul picepla socieli copperativa
sociale a r.le cog sede in Roma. Sezione B ..., Pap 76

DETERMINAZIONT [EL DIRFTTORE 24 luglic 2002,
. 202.

Leggi regionali 27 gingnu 1996 n. 14 & 20 oliobre 1997

. . 30, Tserimoee sl’alho regionale dell: cooperative sociadi.

Covperativs suciale «Patatrae, socicth cooperativa seciale a
respunsabilita limilzta, srganicoucione non lucrative h uli-
lith sociales con sede in Roma. Sezione A Fagz. 77

DETFRMINAZIONE [3EL DIRETTORE 24 luglie 2002,

n. M.

Leggi regiomali 27 givgne 1996 n. 24 o 20 ottobre 1T
u. ), Escriziene all’albo regionale delle conperative seciali.
Coaperativa sociale «Ablodela, societd couperativa suciake a
responsabilita Ulmitatar con sede m Fiumicino (BN
Seiteme B Pag. 78

DETERMINAZIONT LEL DIRETIORE 24 juplin N0z,

n. 5.

DAL n. T del 28 febhraio 2002 e d.G.r. n. 770 del 14 giu-
gaue 2002, Ervgazione cotriboti in favore di 5 distretli SHMin
sanitari, per Vattivazione di servizi di telefonia rivolti alie
persone anziang, Eservisiv finanziario 2002, capitelo H41113
spesy i £ 364815400 Pag. 79




;1:

!

GIUNTA REGIONALE DEL LAZIO

e R L B L L T LT T T T oY e o QoSO ooan

ESTRATTO DAL PROCESS( VERBALF DELLA SEDTA DEL, !

WV =E=FFT=n== 2::::::::::::::2::3 —————

- 2 AG. 2002
AL NELLA SEDE DELLA REGIONE LAZIC | IN VLA CRISTOFORD
COLIOMBO, 212 -~ ROMA, 3T E- RIUNITA LA GIUNTA REGIONALE, COSI* COSTTTUTT A-

STORACE Francescy " Presidente CARGANG  Giglio Agsezsnre
SUMECM] Ciorgio ¥ice Presidents: - IANNARMLI  Ampgellg =
ARACHS Francesco Aszessore ROBIL.OTTA  Donaio *
ALFGELLD Apdrey = JAPONARO  Francesco =
CIAR AMELLETTT Luigi " SARACEN] Viocenzo Muria -
DIO®IST Anmandg " VERZASCHI  Marcn =
FORMISANO Adr Teresa -

ASSISTE [L SEGRETARIO Do, Adelfy Papi,
................... OWISRIS

ASSENTL_ DN Lo, € -

!
DELIBERAZIONE N° "'/L/i H \7-( o

100k 1 1995,
Articolo 40 defla legge regiopale 1. i7 de

S aae] 'zbibtazione
ierazone SORGAMEntE: per 3t mdlascio dell'attestato de

~EEETTC: Serema o def ; p—
#Eﬁ:mxﬁa -gl?:rpﬂnﬂfﬂﬁ della commissione di es

BTt s ST S i



Opgetto; Articolo 40 della legge regionale n. 17 del 1995, Nomina componenti della commissione
di ssame per il rilascio del'attestato deil'abilitazione all'esercizio venatorio nella provincia
di Roma.

LA GIUNTA REGIONALE
SU PROPOSTA dell’ Assessore all’ Agricoltura;
VISTA la Legge Regionale 2 maggio 1995, n. 17,

VISTO il comma 2 dell’art. 73 della Legge regionale 16 aprile 2002, n, 8, con il quale si
dispone il rinnovo delle attuali Comrnissioni provincial di csame per il rilascio dell attestato della
abilitarione all’svercizio venaiorio, entro 45 glomni dall’entrata in vigore della legge stessa;

VISTOQ in particolare I'articclo 40 della citata Lepge Regionale n. 17 del 1955, cosi come
modificato dalia dall’art. 73 defla Legge regionale 16 aprile 2002, n. 8, concernente la istituzicne,
la composizione ed il funzionamento delle commissioni provinciali di esame per il rilascio
dell'attestato dell'abilitarione all'esercizio venatorio;

CONSIDERATO che, ai sensi del citato articolo 40, comma 11, della citata Legge
Regionale n. 17 del 1995, cosi come modificato dall’art. 73 della Legge regionale 16 aprile 202,
.8, ciascuna COMNUSSIONE & COmpasta:

1) da un funzionario regicnale anche in quiescenza, ¢sperto in materia di gestione e tuiela della
fauna, che la presiede, designato dal Presidente della Giunta Regionale;

b} da cinque membri effettivi ¢ da cinque membri supplent, designati dall’Assessore regionale
competente in materia, esperti nelle materie indicaie nel comma 2 della stesso articolo,
comprendenti, il responsabile del settore caccia dell'Amiministrazione provinciale ed almeno un
laureato in Scienze biologiche o in Scienze naturali, esperto in vertebrati omeotermi, nonché da un
laureato m Scicnze Agrarie e/o Forestali;

¢) da un dipendente dell’ Amministrazione provinciale, nominato dal Presidente della Provincia, con
funzione di sepreiario, che potri essere sostituito, in caso di impedimenio, da altro dipendente ,
sempre nominato dal Presidente della Provincia; '

VISTO il decreto n. 355 del Presidente della Giunta Regionale datato %4 G;’."/&f ,
con il gquale vengono desigmati i funzionar regionale, anche in guiescenza, destinati a prebiedere le
commissioni provineiali d'esame per il rilascio dell'attestato deil'abilitazione all’esercizio venatorio;

VISTA la nota n.1824-V/3 del 21/06/2002, con la quale I'Amministrazione provinciale di
Roma comuniea il nome del responsabile del settore caccia nonché il nominativo del funzionario
provinciale a cui affidare il compito di segretario della commissione stessa,

PRESO ATTO della composizione della commissione d'esame per il tlascio dell'attestato
dell'abilitazione all'esercizic venaiorio per la provincia di Roma, proposta dall'Assessers
all’ Agricoltura;

CONSIDERATO che per i nominativi proposti, alla luce dei curricula vitge presentati

motivi di incompatibilita;



RITENUTO, pertanto, di dover procedere alla nomima defta commissions di esame per i
rifascio dell'attestato dell'abilitazione ail'esercizio venatorio per la provincia di Roma

allmantrmita

DELIBERA

1. In conformith con l'articolo 40 della Legge Regionale n. 17 del 1995, cosi come modificato
dall’art. 73 della Legge regionale 16 aprile 2002, n. 8, vengono nominati i seguenti component
della commissione di esame per il rilascio deli‘attestato dell'abilitazione all'esercizio venatorio,
istituita & con sede presso I'Amministraziane provinciale di Roma:

Presidente:

* Fosco Gironi nato a Ancona il 29.03.1940, residente a Roma, Via Conca d'ore, n.112;

Membri effettivi:

* MATTINA Franco, nato a Piegaro (PG) il 17.01.1944, residente a Roma, Viale Somalia, 28,
responsabile del seitore caccia dell' Amministrazicne provinciale di Roma;

« RANIOLO Orana, lavreata in Scienze Biologiche, nata a Roma il 4.3.1957, residente a
Roma, Via G, Viner, 160,

» PEDRETTI Roberto, nato a Roma il 3.2.1940, residente a Roma, Via Ruggero Fauro, 4;

» INO Silvano, nato a Salerno I'8.02.1937 ¢ residente a Roma, Via Badia di Cava, n.
35:;

*RAIA Giovanni Claudio, nato a Tunisi (Tunisia) il 21.5.1957, residente a Roma, Via
Caulonia, 9;

Membri supplent:

v aby | Lo ] . ;. . . . ) .
& ﬂ-HE’FE..lCGLIl HM%MEQEQM ;ﬂ, ?__Jf[”_!"gﬂs::; a(t iy Mhp‘ﬂ::EU.n C'EA'EI_MLL;_D _‘EG

v ANGE L1 €1 Flaa weerce Haney et G foreq 27021958 of fuiaimidonlh fu via Dota vega A
£t B ATy & Bute wvial Cletiia, 3o

v TEQRAEZOL r’i;p'.ﬂ,-l dielp 8 Czhels E‘Eq{c;aj ‘-?1’9;5,4‘?’571,-12,HA£EA:E B E::'M-f-*tl_ Ula E#,ﬁf—e([e&ﬁ,ﬁ
= P%Cgﬂ{*-{o Mw'c;ﬂ-’,, PLVPEL QDM af 2500195 eal v, tende L. Jia Hoberva “'{"g&"’h‘i ‘2

\;‘ o O AAMAL (O ﬂ.ﬂ.{::fl.-;eﬂ'.:_fmjﬁa s ¥ouee i it,g,tﬁsal-m'aie“iz w Boten

Segretarie:

» FIORUCCL Angelo, funzionaric dell'’Amministrazione provinciale di Roma, nato a
Orbetello (GR) il 15.07.1941, residente a Roma via Candia, 121,

-

] 2. 1sopraelencati com &l restano in carica sine alla nomina della nuova commissions. o eu i
r P,-,.._,[‘ FE glathe LEJ ]21% .

A

Ay 1/ ladl A ®
‘3. La presente deliberazione sara pubblicata sul Bollettino Ufficiale della Regione Lazio.

{i. PRESIDENTE: F i0 Francesco STORACE
=7 f60. 2002 1. SEGRETARIO: F.10 Dotr. Adoifo Papi




